
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – восемьдесят первое  заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            26 июля 2019 г.                         № 719 

г.Котовск 

 

О результатах оперативно-служебной деятельности 

 ОМВД России по городу Котовску  

за 6 месяцев  2019 года  

 

    Рассмотрев информацию о результатах оперативно-служебной деятельности 

ОМВД России по городу Котовску за 6 месяцев 2019 года, учитывая 

заключения постоянных комиссий городского Совета, 

      

     Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

    1. Принять к сведению информацию о результатах оперативно-служебной 

деятельности ОМВД России по городу Котовску за 6 месяцев 2019 года. 

    2.  Признать работу ОМВД России по городу Котовску за 6 месяцев  2019 

года удовлетворительной. 

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

председателя Котовского городского 

Совета народных депутатов                                                                Г.М. Галцынов     

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

